
Český lukostřelecký svaz 
 

Trenérsko-metodická komise 
_________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________ 
seminář trenérů ČLS 2018  Stránka 1 z 1 

 

Seminář trenérů ČLS 
17.-18.11.2018 

 

Pozvánka 
 
Vážení sportovní přátelé, 

 

Rádi bychom vás pozvali na letošní Seminář trenérů, který se uskuteční v listopadu ve 

Sportovním centru Nymburk. 

Letošní seminář bude obsahem ryze lukostřelecký, jsme moc rádi, že naše pozvání přijal 

jeden z předních evropských trenérů a bývalý špičkový lukostřelec Wietse van Alten. 

Wietse je mimojiné držitelem bronzové medaile z OH 2000 V Sydney. V této době patřil 

do úzké světové špičky, a kromě olympijské medaile zaznamenal spoustu dalších 

mezinárodních úspěchů.  

Po ukončení své závodní kariéry začal pracovat jako šéftrenér holandské reprezentace a 

nastartoval velmi úspěšnou éru mladého holandského týmu. Po OH v Londýně 2012 přijal 

nabídku Italské federace na pozici šéftrenéra a na této pozici pracuje dodnes. 

Wietse tedy zná podrobně lukostřelecké prostředí z obou stran, střelce i trenéra, a navíc 

má zkušenosti ze dvou lukostřeleckých národních systémů. Mimo jiné je členem 

trenérské komise WA, která reprezentuje trenérskou obec a snaží se spolupracovat 

s trenérskými komisemi v národních federacích, připravuje dokumenty, pořádá semináře. 

 

Na konkrétní podobě programu stále pracujeme, finální verzi zašleme na konci října. 

Nicméně témata přednášek se budou týkat jak základů techniky, korekce chyb, práce 

trenéra, přípravy výkonnostního lukostřelce apod. Budeme však rádi, když se v rámci 

semináře aktivně zapojíte se svými dotazy. Jen tak si můžeme být jisti, že budou 

zodpovězeny všechny vaše otázky a že nakousneme témata, která vás nejvíce zajímají. 

 

Za TMK ČLS 

Hana Majarová 
 

 

 

  
 

 
 


